



Rekonstruktör föreslår fortsatt rekonstruktion i Teligent AB

På tisdag fattar tingsrätten beslut gällande fortsatt rekonstruktion eller rekonstruktionens upphörande. Bolagets företagsrekonstruktör advokat Roland Sundqvist är av den åsikten att rekonstruktionen bör fortsätta. Borgenärskommittén bestående av Staten, Handelsbanken och Trittech är av åsikten att rekonstruktionen bör avslutas och att bolaget bör försättas i konkurs.

Tidigare har Teligent meddelat att det framställts två skadeståndskrav som var och ett enskilt äventyrar hela rekonstruktionsprocessen. Det totala skadeståndskraven uppgår till 20,5 MEUR. Det är avgörande att båda dessa anspråk förhandlas ned om bolaget ska kunna undvika en konkurs och istället avsluta rekonstruktionen med ett offentligt ackord. De två kunderna som framfört anspråket är Deutsche Telekom och Colt. I samtal med dessa har kunderna meddelat att de är beredda att förhandla kring anspråken och att de inte har för avsikt att själva driva bolaget i konkurs.

”Vi har ytterligare verksamheter att avyttra. En konkurs innebär att värdet på våra skattemässiga underskott och på våra kvarvarande verksamheter inte kommer att kunna växlas ut till ägare och borgenärer i den utsträckning som en fortsatt rekonstruktion potentiellt kan ge.”, säger Henrik Sund verkställande direktör.

”Det är ju så att en stor del av de kvarvarande värdet i bolaget nämligen de stora skattemässiga underskotten går om intet vid en konkurs. Det har både Colt och Deutsche Telekom insett. Jag har fortsatt den uppfattningen att borgenärer som får ta del av dessa värden kommer att erhålla mer i ett ackord än vid en konkurs”, säger Jan Rynning styrelsen ordförande.

För ytterligare information, kontakta:

Henrik Sund
Verkställande direktör
Teligent AB
Tel. +46 8 520 660 00

Om Teligent

Teligent (TGNT, OMX Nordiska Börs) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, MTS, Maroc Telecom, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för ytterligare information.